
ZARZĄDZENIE NR 873-PR.201/2013
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 
2 im. Józefa Wybickiego w Głuchołazach 

Na podstawie art. 5c pkt 2 w związku z art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. N r 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Józefa Wybickiego w Głuchołazach w następującym składzie: 

1. Krystyna Kubiszyn - Naczelnik Wydziału Oświaty, Przewodnicząca Komisji Konkursowej, 

2. Tadeusz Wojdyła - Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Głuchołazach, Członek 
Komisji Konkursowej, 

3. Jolanta Gawlik -Radna Rady Miejskiej w Głuchołazach, Członek Komisji Konkursowej, 

4. Ewa Juszczak - Starszy  Wizytator Wydziału Kształcenia i Wychowania Kuratorium Oświaty w Opolu, 
Członek Komisji Konkursowej, 

5. Piotr Czapka - Wizytator Wydziału Kształcenia i Wychowania Kuratorium Oświaty w Opolu, Członek 
Komisji Konkursowej 

6. Krzysztof Kowalczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, Członek Komisji Konkursowej, 

7. Ireneusz Naglak - Przewodniczący Rady Rodziców, Członek Komisji Konkursowej, 

8. Wanda Sobiborowicz - Prezes Oddziału ZNP, Członek Komisji Konkursowej, 

9. Jolanta Błaszczyk - przedstawiciel Komisji Zakładowej Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 
„Solidarność”Oświaty i Wychowania, Członek Komisji Konkursowej. 

§ 2. Zasady pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Oświaty Urzędu Miejskiego w Głuchołazach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 931B7EA6-BD3F-400A-B9A1-3FF783248910. Przyjety




